LA SUSCRITA TESORERA DEL DEPARTAMENTO DE RISARALDA EN USO DE LAS FACULTADES LEGALES Y EN ESPECIAL LAS CONFERIDAS EN EL DECRETO 0018 DEL 02 DE ENERO DE 2020,
ARTICULOS 823 Y SS DEL E.T.N, ARTICULO 59 DE LA LEY 788 DE 2002, PUBLICA EL SIGUIENTE AVISO: POR MEDIO DEL CUAL NOTIFICA LOS MANDAMIENTOS DE PAGO LIBRADOS DENTRO DE
LOS PROCESOS ADMINISTRATIVOS COACTIVOS RELACIONADOS A CONTINUACION Y CORRESPONDIENTES A LOS PERIODOS GRAVABLES 2009 Y 2012, DEL IMPUESTO SOBRE VEHICULOS
AUTOMOTORES, MATRICULADOS EN LAS UNIDADES DE TRANSITO DE RISARALDA, QUE NO SE PUDIERON NOTIFICAR POR CORREO O PERSONALMENTE. LOS CONTRIBUYENTES QUE POR ESTE
MEDIO SE NOTIFICAN, PODRAN CANCELAR EL VALOR ADEUDADO MAS LOS INTERESES DE MORA CAUSADOS HASTA LA FECHA DE PAGO O PROPONER LAS EXCEPCIONES LEGALES QUE ESTIME
PERTINENTE DENTRO UN TERMINO DE QUINCE DIAS. VENCIDO ESTE PLAZO LA ADMINISTRACION DEPARTAMENTAL CONTINUARA EL TRAMITE TRIBUTARIO CORRESPONDIENTE.
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MANDAMIENTO DE PAGO

NRO

PLACA

IDENTIFICACION

NOMBRE

VIGENCIAS

EXPEDIENTE

MMD053

17840003

FABER DE JESUS CARDONA SERNA

2009

4039

PEM537

43032121

GUILLERMO PERICAS HIBERNON

2012

941

SNM02

9762431

FERNANDO DE JESUS GUARIN MARTINEZ

2012

4261

EN IROUI BN BN

YWL32

1087993098

JOSE SEBASTIAN MONTOYA VEGA

2012

1704
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